2

	[image: ]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 24.09.2021
	№282

	Новокубанск

О присвоении имени Яковенко Анатолия Матвеевича муниципальному бюджетному учреждению «Новокубанский краеведческий музей»

В целях реализации положений Решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 ноября 2018 года № 553 «Об утверждении Положения об увековечении памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и (или) особые заслуги перед Новокубанским городским поселением Новокубанского района, установке памятников, памятных знаков, мемориальных досок на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района», на основании протокола комиссии комиссии Новокубанского городского поселения Новокубанского района по увековечению памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и (или) особые заслуги перед Новокубанским городским поселением Новокубанского района, установке памятников, памятных знаков, мемориальных досок на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского районаруководствуясь УставомНовокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
           1. Присвоить имя Яковенко Анатолия Матвеевича муниципальному бюджетному учреждению «Новокубанский краеведческий музей».
	2. Главе Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Манаков) обеспечить внесение изменений в учредительные документы муниципального бюджетного учреждения «Новокубанский краеведческий музей».
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Михайлова).
          4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

	Председатель Совета

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	Новокубанского района

	П.В.Манаков

	Е.В. Головченко

[bookmark: _GoBack]
image1.emf